
 

 
 
 
 

 
 

ATO DE CONSÓRCIO 

Resolução nº 087/2022 

 

Designa comissão específica para recebimento e 

avaliação de amostras de tiras reagentes para testes 

glicêmicos do Consórcio Intermunicipal de Saúde e 

dá outras providências. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Paulo Horn, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social e Contrato 

de Consórcio Público; 

CONSIDERANDO a necessidade de compor comissão de recebimento e avaliação específica 

para as amostras que serão enviadas durante o procedimento licitatório; 

CONSIDERANDO ser um instrumento utilizado pela área técnica deste CONIMS e dos 

municípios consorciados; 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os empregados abaixo para compor a comissão específica para recebimento 

e avaliação de amostras de tiras reagentes para testes glicêmicos: 

 

Matrícula Empregado Emprego Composição 

376 PAULO ROGERIO ACOSTA FARMACÊUTICO PRESIDENTE 

190 CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS ENFERMEIRO VICE-PRESIDENTE 

370 THAYS BIANCO DE ABREU CALDATO ENFERMEIRO MEMBRO 

 

Art. 2º  A Comissão deverá proceder a conferência e o recebimento das amostras seguindo 

todas as condições estabelecidas no respectivo edital. 

Art. 3º  Para bem cumprir as suas atribuições, a Comissão terá acesso a toda documentação 

necessária. 

Art. 4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pato Branco/PR, 10 de maio de 2022. 

 

 

 

 

PAULO HORN 
 PRESIDENTE 

 
 
 

 

Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

http://www.conims.com.br/

